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

Suche Haus zum Kauf auch sanie-
rungsbedürftig und älter oder zum ab-
reißen. ‡ 0176/86099868

Bis ca. 600.000,- gesu.
Großzügiges, gut ausgestattetes Haus
oder Stadtvilla, gern auch modern, mit
schönem Garten, in Top-Lage von lei-
tendem Konzernmitarbeiter und seiner
Familie gesucht. Tel.: 0531-39399400,
www.ella-henke-immobilien.de

Familie aus Kassel sucht
... solides Haus, DHH od. RH ab 120m²
Wfl im Raum SZ zu sofort oder spätes-
tens Herbst. Bis max. 300.000,-, je nach
Zustand. Tel.: 0531-39399400, www.el-
la-henke-immobilien.de

Bezahlbares Haus gesu.
Junges Paar mit kl. Sohn sucht Haus,
DHH oder RH mit Garten/Terrasse in
SZ-Ringelheim +/-5 km. Tel.: 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Raum SZ-Thiede gesu.
Gemütl. 1- bis 2-Fam.haus od großzüg.
Haushälfte mit Garten von Ärztepaar zu
sofort oder später gesucht. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Haus in SZ-Bad gesucht
Familie sucht 1-Fam.haus, Haushälfte
od. größeres RH mit mind. 4 Zi in gepfl.
Zustand, auch älteres Baujahr. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Ehepaar im besten Alter
... möchte sich verkleinern und sucht
kl. EFH, DHH oder Reihenhaus bis ca.
100m² Wfl. mit kleinem Garten. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Medienkauffrau sucht...
.. für sich und ihren Mann gemütl., helle
Wohnung zum Kauf. Mit 3-4 Zi und Bal-
kon in gepflegtem Wohnhaus. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Gesucht im Erdgesch.
Pensioniertes Paar sucht helle ETW,
mögl. ohne Renov.stau mit mind. 2 Zi
im EG, 1. OG oder mit Fahrstuhl. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

2- bis 3-Zi-ETW gesucht
Helle Eigentumswohnung in Lebenstedt
von Ehepaar gesucht. Ab 70m², gern
mit Stellplatz und ggf. Küche. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Besondere ETW gesucht
Dipl.-Ing. und Assistenzärztin suchen
helle 3- bis 4-Zi-Whg im EG mit Garten
oder DG mit Dachterrasse. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Bauunternehmer sucht
Mehrfam.haus od. Wohn-/Geschäfts-
haus, vermietet od. mit Leerstand. Pro-
visionsfrei für den Verkäufer. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

SUCHE Baumöglichkeit ab 400 m²,
Abschnitt vom Garten, Abriss, 2. Reihe,
Resthof o.ä. ‡ 0176/15416372

Treppen- Balkone- Terrassenfliesen-
verlegung ‡0160/977 396 54

BUCHENBRENNHOLZ OFENFERTIG
echte RM, Abholung/Lieferung
‡ (0160) 6513853

Ihr Anruf ist Geld wert! Kaufe Näh-
masch., altes Spielzeug, Rohbernstein,
Schmuck, Münzen, Bücher, Handta-
schen, Abendgarderobe, Teppiche, Mu-
sikinstrumente, Porzellan, Puppen, Go-
belinbilder, LPs, Militaria 1 + 2. WK, Sil-
berbesteck (auch versilbert 90iger),
Zinn, Zahle sofort u. bar. BS
‡(0152) 15790993

Antik Galerie Braunschweig,
www.biedermeier.co

PKW gesucht, auch mit Mängeln. Alles
anbieten. ‡ 0172 8415509

Kaufe gebr. Motorräder
auch defekt ‡ (0531) 8789370

Wir kaufen Wohnmobile &Wohnwagen
(03944) 36160 www.wm-aw.de, Firma

0152 1058 3071

24H Hot mit AV+ ZK

ANGIE 33J
Brandneu in Salzgitter

können wir über Auftraggeber keine
Auskunft geben. Die Geheimhaltung
des Auftraggebers ist jeweils ver-
pflichtender Bestandteil des Anzeigen-
Auftrages bei Chiffre-Anzeigen.

Bei Anzeigen, die unter
Chiffre erscheinen,

Im Internet
finden Sie uns
unter:
www.hallowochenende.de

GEMEINSAM
GEGEN
SEXUALISIERTE
KRIEGSGEWALT
JETZT INFORMIEREN!
www.medicamondiale.org/
testament

Machen Sie einen
lebensverändernden

Unterschied für
Lakota-Kinder!

Fordern Sie heute Ihr
GRATIS-Magazin an!

Rufen Sie 069 / 8383 8742
an oder besuchen Sie
stjosefs.de/nachlass

GRATIS:
VERMÄCHTNIS-

MAGAZIN
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MÖBELTRANSPORTE

IMMOBILIENMARKT
ANGEBOTE

HANDWERKER

BIS 150 000 EURO

150000BIS200000EURO

250000BIS300000EURO

300000BIS350000EURO

350000BIS450000EURO

3-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

GÄRTNER

4- & MEHR-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

MEHRFAMILIENHÄUSER

BAUGRUNDSTÜCKE

FLIESENLEGER

REISEN / VERANSTALTUNGEN

VERKAUF ALLGEMEIN

ANKAUF PKW

ALLGEMEIN ANKAUF

ANTIQUITÄTEN VERKAUF
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